PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO Nº. 003/2011
PARA CONTRATAÇÃO DE DESIGNER INSTRUCIONAL - NEAD

SELECIONADOS PARA ANÁLISE DE CURRÍCULO

 O Presidente da Fundação de Apoio à Universidade Federal de São João del-Rei

– FAUF - no uso de suas atribuições legais, e considerando o disposto no Edital FAUF Nº

003/2011,

 DECIDE  convocar  os  02  (dois)  candidatos  aprovados  para  participarem  da

Análise de Currículo:

INSCRIÇÃO CANDIDATO
002 Julyana Reis de Carvalho
003 Daniela Ferreira

 Os documentos deverão ser entregues para análise no dia 27 de abril de 2011,
às 10:00 horas,  no Núcleo de Educação à Distância – NEAD, no Prédio da Biblioteca do

Campus Santo Antônio da UFSJ.

 Os candidatos selecionados deverão observar, imprescindivelmente, o horário e

dia marcados e deverão comparecer no local citado, com antecedência mínima de 15 (quinze)

minutos do horário previsto, sob pena de serem desclassificados, portando o documento de

identidade  e  conforme  disposto  na  cláusula  5.2.2, os  documentos  comprobatórios  de

escolaridade para análise.

São João del-Rei, 20 de abril de 2011.

JUCELIO LUIZ DE PAULA SALES

Presidente

Fundação de Apoio à Universidade Federal de São João Del-Rei